

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0183/19
Stavba: Hasičská zbrojnice, Požárnická 545/17a, Havířov-Šumbark

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 20. 3. 2019
Zadavatel: Město Havířov IČ: DIČ:
Uchazeč: Viking Trade s.r.o., Mezidolí 378/15, 736 01 Havířov IČ: 27787036 DIČ: CZ27787036
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH			91 709,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 91 709,00	Výše daně 19 259,00
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			110 968,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0183/19

Stavba: Hasičská zbrojnice, Požárnická 545/17a, Havířov-Šumbark

Místo: Datum: 20. 3. 2019

Zadavatel: Město Havířov

Projektant:

Uchazeč: Viking Trade s.r.o., Mezidolí 378/15, 736 01 Havířov

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

91 709,00 **110 968,00**

001	GO střechy nad Hasičskou zbrojnicí - mech. kotvená	23 105,00	27 957,00
0183/19	Oprava vnitřních a vnějších omítek po zatečení srážkové vody (bez výmalby)	68 604,00	83 011,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice, Požárnická 545/17a, Havířov-Šumbark

Objekt:

001 - GO střechy nad Hasičskou zbrojnicí - mech. kotvená

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 3. 2019

Zadavatel:

Město Havířov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Viking Trade s.r.o., Mezidolí 378/15, 736 01 Havířov

IČ:

27787036

DIČ:

CZ27787036

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 105,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 105,00	21,00%	4 852,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

27 957,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice, Požárnická 545/17a, Havířov-Šumbark

Objekt:

001 - GO střechy nad Hasičskou zbrojnicí - mech. kotvená

Místo:

Datum:

20. 3. 2019

Zadavatel:

Město Havířov

Projektant:

Uchazeč:

Viking Trade s.r.o., Mezidolí 378/15, 736 01 Havířov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 105,25

PSV - Práce a dodávky PSV

23 105,25

712 - Powlakové krytiny

23 105,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice, Požárnická 545/17a, Havířov-Šumbark

Objekt:

001 - GO střechy nad Hasičskou zbrojnicí - mech. kotvená

Místo:

Datum: 20. 3. 2019

Zadavatel:

Město Havířov

Projektant:

Uchazeč:

Viking Trade s.r.o., Mezidolí 378/15, 736 01 Havířov

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

23 105,25

D PSV

Práce a dodávky PSV

23 105,25

D 712

Povlakové krytiny

23 105,25

1	K	Pol1	Čištění střešních konstrukcí	m2	11,620	41,50	482,23
2	K	Pol2	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	25,680	39,91	1 024,89
3	M	Pol3	<i>geotextilie netkaná PP 300g/m2</i>	m2	28,248	21,90	618,63
4	K	Pol4	Provedení povlak krytiny fólii položenou a svařenou spoji	m2	25,680	156,00	4 006,08
5	M	Pol5	<i>fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,6 mm šedá</i>	m2	29,532	185,00	5 463,42
6	K	Pol6	D+M Viplanyl koutová rš 100mm	kus	10,000	98,00	980,00
7	K	Pol7	D+M Viplanyl tmelící rš 100mm	kus	10,000	94,00	940,00
8	K	Pol8	Turbo šrouby 122mm	kus	100,000	4,20	420,00
9	K	Pol9	SBT šrouby + podložky PIP	kus	100,000	7,50	750,00
10	K	Pol10	Úprava svodu a kotlíku vč. Všech doplňků	kpl	1,000	700,00	700,00
11	M	Pol11	<i>Chrlíč vč. Montáže</i>	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
12	M	Pol12	<i>Pur pěna lepící</i>	kus	6,000	300,00	1 800,00
13	M	Pol13	<i>Tmel</i>	kus	6,000	70,00	420,00
14	K	Pol14	Přesuny materiálu, návoz, doprava, VRN	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice, Požárnická 545/17a, Havířov-Šumbark

Objekt:

0183/19 - Oprava vnitřních a vnějších omítek po zatečení srážkové vody (bez výmalby)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 3. 2019

Zadavatel:

Město Havířov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Viking Trade s.r.o., Mezidolí 378/15, 736 01 Havířov

IČ:

27787036

DIČ:

CZ27787036

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

68 604,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 604,00	21,00%	14 407,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

83 011,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice, Požárnická 545/17a, Havířov-Šumbark

Objekt:

0183/19 - Oprava vnitřních a vnějších omítek po zatečení srážkové

Místo:

Datum:

20. 3. 2019

Zadavatel:

Město Havířov

Projektant:

Uchazeč:

Viking Trade s.r.o., Mezidolí 378/15, 736 01 Havířov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

68 603,65

HSV - Práce a dodávky HSV

66 603,65

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

42 970,51

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 152,50

997 - Přesun sutě

5 492,73

998 - Přesun hmot

1 987,91

PSV - Práce a dodávky PSV

1 000,00

764 - Konstrukce klempířské

1 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice, Požárnická 545/17a, Havířov-Šumbark

Objekt:

0183/19 - Oprava vnitřních a vnějších omítek po zatečení srážkové

Místo:

Datum: 20. 3. 2019

Zadavatel:

Město Havířov

Projektant:

Uchazeč:

Viking Trade s.r.o., Mezidolá 378/15, 736 01 Havířov

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

68 603,65

D HSV Práce a dodávky HSV 66 603,65

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 970,51

1	K	611341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá tl. do 10 mm vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	7,125	225,00	1 603,13
2	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn i stropů nanášený ručně (případně cementový postřík)	m2	54,388	41,00	2 229,91
3	K	612311131	Potažení vnitřních stěn i stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	54,388	98,00	5 330,02
4	K	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá tl. do 10 mm vnitřních stěn nanášená ručně	m2	47,263	199,00	9 405,34
5	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	1,380	35,00	48,30
6	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	34,400	48,00	1 651,20
7	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	34,400	185,00	6 364,00
8	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vřačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	34,400	174,00	5 985,60
9	K	622143004	Montáž omítkových samolepících zčistiřovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	3,300	31,58	104,21
10	M	5905151TH1	profil okenní ukončovací - APU lišta dl. 1,4 m, 1,6 m, 2,4 m (2016)	m	3,630	26,00	94,38
11	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	8,300	59,52	494,02
12	M	5905148TH	rohovník kombi Al 10/10 cm bal. 2,5 m (2016)	m	8,140	15,00	122,10
13	M	5905149TH	weber lišta rohová s tkaninou s okapničkou PVC OKE 2,5 m (2016)	m	0,990	16,00	15,84
14	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	34,400	274,00	9 425,60
15	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	2,410	40,19	96,86

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 152,50

16	K	941211119	Lešení venkovní - montáž, pronájem, demontáž	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
17	K	949121119	Pomocné lešení pro vnitřní práce	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
18	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m - hrubý úklid podlah vnitřních místností	m2	18,406	92,96	1 711,02
19	K	959001001	Demontáž a zpětná montáž 2 ks kamer (případně jejich obalení a zakrytí proti znečištění)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
20	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	7,125	86,00	612,75
21	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	47,263	75,00	3 544,73
22	K	978035127	Odsekání tenkovrstvé omítky odsekáním v rozsahu do 100%	m2	34,400	110,00	3 784,00

D 997 Přesun sutě 5 492,73

23	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	2,695	105,22	283,57
24	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,695	619,88	1 670,58
25	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,695	236,70	637,91
26	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,695	10,34	27,87

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	2,520	1 140,00	2 872,80
D 998 Přesun hmot							1 987,91
28	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,833	1 084,51	1 987,91
D PSV Práce a dodávky PSV							1 000,00
D 764 Konstrukce klempířské							1 000,00
29	K	764999001	Demontáž a zpětná montáž svodu dešťové vody	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							1 000,00
31	K	099001000	Náklady spojené s umístěním stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00